CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

********

ĐƠN XIN HỌC LẠI
(Dành cho sinh viên nghỉ học nay xin học lại)

Kính gởi:
- Ban giám hiệu

- Phòng đào tạo

- Lãnh đạo Khoa:..................................

Tôi tên là:............................................................................................................
Mã số:..........................................Ngày sinh:......................................................

Lớp:.....................................................................................................................
Số điện thoại(rất quan trọng):..............................................................................
Từ năm học................tôi không tham gia học tại trường vì:

(Ghi một trong những lý do sau)
                 Bảo lưu kết quả theo quyết định số...............ngày.............

Hoặc         Do ốm đau

Hoặc         Gia đình khó khăn không nộp học phí

Hoặc           Do nợ điểm nên bị thôi học theo xử lý kết quả học tập năm học …………….

Nay tôi có nguyện vọng xin học lại, vậy tôi làm đơn này kính xin Quý cấp xét duyệt để tôi được học lại với khóa sau.

Tôi xin chấp hành đúng quy chế của Bộ Giáo dục & Đào tạo và quy định của Trường.

Kính chuyển Khoa xem xét và giải quyết.

            Kính cảm ơn!
                                                                             Đà Nẵng, ngày......tháng......năm 20....

 1. SINH VIÊN KÝ TÊN          2. PHỤ HUYNH KÝ         3. XÁC NHẬN TẠI ĐỊA PHƯƠNG
4. LÃNH ĐẠO KHOA

Viết đơn xong,chuyển phụ huynh ký (Nếu lý do thôi học theo xử lý kết quả học tập và bảo lưu KQHT ).
Trình địa phương hoặc nơi đang công tác xác nhận tư cách công dân trong thời gian nghỉ (theo quy định của Bộ): Nếu lý do bảo lưu hoặc tự ý nghỉ học quá 1 học kỳ.

Nộp đơn + quyết định bảo lưu(nếu bảo lưu) cho Giáo vụ để in bảng điểm và trình Trưởng khoa ký.

Nộp đơn tại P.Đào tạo (tầng 2, 209 Phan Thanh) để làm thủ tục nhập học lại.